
 
3ª Corrida e Caminhada da Proclamação da República

TODOS MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 80 LEANDRO ALVES PRATES M 21 M1524 S . COZIMAX 00:16:19 00:16:19
2 136 PAULO JOSE MACHADO JUNIOR M 28 M2534 S . ARPA 00:16:36 00:16:36
3 106 EDSON ROBERTO BRITO SACCHETTO M 37 M3544 S . SEM EQUIPE 00:16:48 00:16:48
4 91 WASHINGTON DE OLIVEIRA NUNES M 22 M1524 S . TEAM VAQUEIRO 00:17:05 00:17:05
5 98 AILTON MESSIAS MIRANDA M 42 M3544 S . SEM EQUIPE 00:17:21 00:17:21
6 101 BRUNO JOSE DOS SANTOS M 15 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:17:59 00:17:58
7 130 MARINO TALHAIRE M 42 M3544 S . RP MOVE 00:18:12 00:18:12
8 105 EDSON BEZERRA DE MEDEIROS M 30 M2534 S . SEM EQUIPE 00:18:34 00:18:34
9 100 BRENO JOSE DOS SANTOS M 15 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:18:38 00:18:37

10 116 JEFFERSON DE OLIVEIRA M 31 M2534 S . TEAM VAQUEIRO 00:19:13 00:19:13
11 111 FERNANDO WALDOMIRO FERREIRA M 36 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:20:18 00:20:18
12 103 CARLOS ALBERTO DE SOUZA M 54 M4554 S . BONIFACIO CORREDOR 00:20:34 00:20:34
13 9 CLEILTON DOS SANTOS SILVA M 19 M1524 S . SEM EQUIPE 00:20:38 00:20:38
14 135 NOEL MESSIAS DA CUNHA M 37 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:20:43 00:20:43
15 123 JOSE HENRIQUE SALLA M 58 M5599 S . ATLETAS DO FUTURO 00:20:46 00:20:46
16 125 LEONARDO HENRIQUE S. DAL BELO M 23 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:20:50 00:20:50
17 124 LEOMAR APARECIDO IANOMI M 48 M4554 S . ATLETAS DO FUTURO 00:20:56 00:20:55
18 92 MATHEUS VIEIRA DA SILVA M 14 M0014 S . SEM EQUIPE 00:20:57 00:20:56
19 122 JOSE ANTONIO STELLARI M 56 M5599 S . LIFE SPORT 00:21:06 00:21:04
20 61 PEDRO AUGUSTO SANTANA MUNIZ M 25 M2534 S . SEM EQUIPE 00:21:17 00:21:16
21 96 GUSTAVO CARDOSO ALEIXO M 22 M1524 S . SUPERMERCADO FORTALEZA 00:21:23 00:21:21
22 128 LUIS MATHEUS SIVA M 42 M3544 S . UPFIT / ELITE 00:22:12 00:22:12
23 129 MARCELO MARTINS DOS SANTOS M 43 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:22:14 00:22:14
24 1 ADENILSON RIBEIRO M 32 M2534 S . BIOFORMA 00:22:19 00:22:19
25 147 VLADEMIR APARECIDO PARESQUI M 51 M4554 S . COYOTE 00:22:30 00:22:28
26 22 FERNANDO TECIANO CAMARGO M 26 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:22:36 00:22:34
27 10 DAMIAO UMBELINO M 46 M4554 S . BIOFORMA 00:22:56 00:22:56
28 85 ROBSON DA SILVA LOPES M 32 M2534 S . BIOFORMA 00:22:59 00:22:57
29 52 MARLOS ARAUJO LISBOA MELO M 30 M2534 S . BIOFORMA 00:23:10 00:22:58
30 141 RICARDO BATISTA MARQUES M 40 M3544 S . ATLETAS DO FUTURO 00:23:10 00:23:08
31 119 JOAO VICTOR VIDAL M 16 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:23:46 00:23:45
32 2 ALEKSSANDRO SIBIONI M 36 M3544 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:24:00 00:24:00
33 93 ARQUIMEDES AFONSO JUNIOR M 32 M2534 S . SEM EQUIPE 00:24:56 00:24:53
34 33 JUNIOR FERRAZ DA SILVA M 27 M2534 S . SEM EQUIPE 00:25:04 00:24:58
35 99 BENEDITO DE S. CARVALHO NETO M 16 M1524 S . TEAM VAQUEIRO 00:25:06 00:25:05
36 104 EDER LUIZ DE LIMA M 41 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:25:12 00:24:58
37 97 ADRIANO BEZERRA GALVAO M 42 M3544 S . SEM EQUIPE 00:25:30 00:25:25
38 120 JOAO VITOR FACCHIN MARQUES M 23 M1524 S . SEM EQUIPE 00:25:50 00:25:39
39 27 JOAO ANTONIO CASSARO M 60 M5599 S . SEM EQUIPE 00:25:57 00:25:55
40 114 IAGO MURILO DOS SANTOS M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:26:00 00:26:00
41 38 LUCAS FERREIRA RANOLFI M 25 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:26:06 00:26:05
42 57 MAURO EGIDIO W. M 45 M4554 S . BIOFORMA 00:26:14 00:26:14
43 36 LUCAS ALEXANDRE MARASCO M 22 M1524 S . SEM EQUIPE 00:26:15 00:26:01
44 54 MATHEUS MATHIAS F. JUNIOR M 58 M5599 S . MT ASSESSORIA/BIOFORMA 00:26:16 00:26:14
45 86 GUILHERME BETARELO M 30 M2534 S . BIOFORMA 00:26:16 00:26:05
46 82 ANDERSON ADAO ABADE M 25 M2534 S . S.T.F DEL GESSI 00:26:16 00:26:02

47 107 EDUARDO DIAS ANANIAS M 31 M2534 S . CENTRO DE TREINAMENTO SOLANGE
MANCINI 00:26:28 00:26:28

48 35 LEANDRO MARTINS M 36 M3544 S . BODY CHALLENGE 00:26:29 00:26:25
49 26 GUILHERME HENRIQUE ARAUJO M 24 M1524 S . BODY CHALLENGE 00:26:35 00:26:30
50 34 LAERCIO VENANCIO IORI M 32 M2534 S . SEM EQUIPE 00:26:35 00:26:24
51 102 BRUNO JOSE MIRANDA M 32 M2534 S . SEM EQUIPE 00:26:44 00:26:39
52 41 LUCAS XAVIER WATANABE M 41 M3544 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:27:00 00:26:58
53 143 RONI GARCIA M 42 M3544 S . PAO e CIA ATLETISMO 00:27:07 00:27:00
54 113 FLAVIO ROGERIO MARCONATO M 47 M4554 S . TEAM VAQUEIRO 00:27:10 00:27:08
55 121 JORGE BARALDO M 33 M2534 S . PAO E CIA ATLETISMO 00:27:16 00:27:16
56 49 MARCIO JOAO GANDINI M 35 M3544 S . BIOFORMA 00:27:21 00:27:08
57 75 THIAGO RENATO LEME M 32 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:27:22 00:27:19
58 109 EVERTON F SILVA M 36 M3544 S . CABECA DINOSSAURO 00:28:18 00:28:18
59 110 FERNANDO GONCALVES REINOSO M 39 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:28:24 00:28:19
60 4 ANTONIO MENEGUESSO NETO M 29 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:28:26 00:28:19
61 60 PAULO SILAS FERNANDES DA ROCHA M 35 M3544 S . SEM EQUIPE 00:28:49 00:28:34
62 47 MARCIO ANTONIO BIZARI M 51 M4554 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:28:57 00:28:57
63 127 LUCAS SOARES ASTURIANO M 34 M2534 S . SEM EQUIPE 00:29:02 00:29:02
64 133 MAURILIO DE OLIVEIRA JUNIOR M 36 M3544 S . SEM EQUIPE 00:29:19 00:29:09
65 51 MARCOS MASTROCOLA FIGUEIREDO M 54 M4554 S . UNIMED 00:29:26 00:29:26
66 18 FELIPPE JOSE DAL SANTO M 35 M3544 S . CAIXA 00:29:50 00:29:41
67 73 SIDEMAR A. CARDOZO M 42 M3544 S . BIOFORMA 00:30:17 00:30:17
68 16 FABIO JOSE FARHAT M 39 M3544 S . BIOFORMA 00:30:30 00:30:17
69 112 FLAVIO HARUO DOS SANTOS M 38 M3544 S . ICEM 00:30:41 00:30:35
70 56 MAURICIO APARECIDO RANOLFI M 49 M4554 S . BODY CHALLENGE 00:30:43 00:30:40
71 24 GIOVANE JOSE AGOSTINHO M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:30:59 00:30:41
72 37 LUCAS ALEXANDRE VOLPINI M 15 M1524 S . SEM EQUIPE 00:31:01 00:30:44
73 25 GUILHERME CULCA LOPES M 22 M1524 S . BIOFORMA 00:31:02 00:30:53



 

74 14 EDUARDO CESAR DOS SANTOS M 25 M2534 S . SEM EQUIPE 00:31:20 00:31:05
75 62 PEDRO RICARDO GONCALVES M 30 M2534 S . BIOFORMA 00:31:28 00:31:28
76 69 RODRIGO FELIPE BETUSSI M 28 M2534 S . UNIMED 00:31:29 00:31:24
77 144 THIAGO CRUCIOL M 35 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:31:41 00:31:38
78 137 RAFAEL CRUZ COSTA M 33 M2534 S . SEM EQUIPE 00:32:11 00:32:00
79 131 MATEUS ARF M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:32:12 00:31:55
80 5 ARLEI TADEU VERA M 40 M3544 S . UNIMED 00:32:32 00:32:25
81 20 FERNANDO ANTONIO FARHAT JUNIOR M 43 M3544 S . BIOFORMA 00:32:54 00:32:41
82 17 FELIPE DI BISCEGLIE CID M 25 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:32:57 00:32:57
83 108 EVANDRO ARENS PASTRI M 33 M2534 S . CABECA DINOSSAURO 00:33:19 00:33:15
84 89 LUCAS LAURINOVIS AQUARONE M 23 M1524 S . SEM EQUIPE 00:33:20 00:33:04
85 13 EDERLEI DE OLIVEIRA SILVA M 31 M2534 S . SEM EQUIPE 00:33:33 00:33:14
86 140 RENAN RIVELO DO CARMO DE SOUZA M 26 M2534 S . SEM EQUIPE 00:33:35 00:33:19
87 30 JOSE RAFAEL PUGA M 33 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:33:44 00:33:30
88 145 THIAGO EUGENIO MACHADO SILVA M 27 M2534 S . SEM EQUIPE 00:33:47 00:33:23
89 50 MARCIO JOSE FAINELI M 38 M3544 S . BIOFORMA 00:33:49 00:33:34
90 117 JEFFERSON W DE OLIVEIRA M 36 M3544 S . SEM EQUIPE 00:33:53 00:33:43
91 95 RAFAEL ALFREDO FERRETI M 22 M1524 S . SEM EQUIPE 00:33:57 00:33:50
92 40 LUCAS NEGREIRO DOS SANTOS M 23 M1524 S . SEM EQUIPE 00:34:13 00:34:02
93 66 REGINALDO DONIZETI GIMENEZ M 45 M4554 S . BIOFORMA 00:34:29 00:34:14
94 21 FERNANDO ROSSE SCANDELAI M 39 M3544 S . BIOFORMA 00:35:09 00:34:49
95 77 VICTOR WANDERLEY GERLACH M 18 M1524 S . SEM EQUIPE 00:35:41 00:35:27
96 63 PEDRO TOLEDO M 21 M1524 S . SEM EQUIPE 00:36:07 00:35:47
97 55 MATHEUS TOLEDO M 15 M1524 S . SEM EQUIPE 00:37:40 00:37:20
98 72 SERGIO GARCIA BRAGA M 28 M2534 S . SEM EQUIPE 00:38:36 00:38:26
99 29 JOSE LUIS PERPETUO FAVERO M 39 M3544 S . BIOFORMA 00:38:43 00:38:35

100 7 CARLOS HENRIQUE FONSECA GOMES M 35 M3544 S . SEM EQUIPE 00:39:26 00:39:03
101 74 THIAGO DONIZETE RANOLFI M 29 M2534 S . BIOFORMA 00:40:11 00:39:49
102 87 JOAO VICTOR RAVAZZI FERRETI M 25 M2534 S . SEM EQUIPE 00:40:20 00:40:04
103 76 THIERRY HENRIQUE UMBELINO M 20 M1524 S . BIOFORMA 00:40:21 00:40:04
104 88 GABRIEL HOLTSMAN FALCHI M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:40:22 00:40:22
105 46 MARCELO LOPES VIRCHES M 35 M3544 S . BIOFARMA 00:40:51 00:40:47
106 3 ANTONIO CESAR CAGNIN M 52 M4554 S . BODY CHALLENGE 00:42:22 00:42:04
107 44 MARCELO AUGUSTO HERNANDES M 40 M3544 S . BODY CHALLENGE 00:42:23 00:42:05
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FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 92 MATHEUS VIEIRA DA SILVA M 14 M0014 S . SEM EQUIPE 00:20:57 00:20:56

MASCULINO DE 15 ATÉ 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 101 BRUNO JOSE DOS SANTOS M 15 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:17:59 00:17:58
2 100 BRENO JOSE DOS SANTOS M 15 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:18:38 00:18:37
3 9 CLEILTON DOS SANTOS SILVA M 19 M1524 S . SEM EQUIPE 00:20:38 00:20:38
4 125 LEONARDO HENRIQUE S. DAL BELO M 23 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:20:50 00:20:50
5 96 GUSTAVO CARDOSO ALEIXO M 22 M1524 S . SUPERMERCADO FORTALEZA 00:21:23 00:21:21
6 119 JOAO VICTOR VIDAL M 16 M1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:23:46 00:23:45
7 99 BENEDITO DE S. CARVALHO NETO M 16 M1524 S . TEAM VAQUEIRO 00:25:06 00:25:05
8 120 JOAO VITOR FACCHIN MARQUES M 23 M1524 S . SEM EQUIPE 00:25:50 00:25:39
9 114 IAGO MURILO DOS SANTOS M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:26:00 00:26:00

10 36 LUCAS ALEXANDRE MARASCO M 22 M1524 S . SEM EQUIPE 00:26:15 00:26:01
11 26 GUILHERME HENRIQUE ARAUJO M 24 M1524 S . BODY CHALLENGE 00:26:35 00:26:30
12 24 GIOVANE JOSE AGOSTINHO M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:30:59 00:30:41
13 37 LUCAS ALEXANDRE VOLPINI M 15 M1524 S . SEM EQUIPE 00:31:01 00:30:44
14 25 GUILHERME CULCA LOPES M 22 M1524 S . BIOFORMA 00:31:02 00:30:53
15 131 MATEUS ARF M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:32:12 00:31:55
16 89 LUCAS LAURINOVIS AQUARONE M 23 M1524 S . SEM EQUIPE 00:33:20 00:33:04
17 95 RAFAEL ALFREDO FERRETI M 22 M1524 S . SEM EQUIPE 00:33:57 00:33:50
18 40 LUCAS NEGREIRO DOS SANTOS M 23 M1524 S . SEM EQUIPE 00:34:13 00:34:02
19 77 VICTOR WANDERLEY GERLACH M 18 M1524 S . SEM EQUIPE 00:35:41 00:35:27
20 63 PEDRO TOLEDO M 21 M1524 S . SEM EQUIPE 00:36:07 00:35:47
21 55 MATHEUS TOLEDO M 15 M1524 S . SEM EQUIPE 00:37:40 00:37:20
22 76 THIERRY HENRIQUE UMBELINO M 20 M1524 S . BIOFORMA 00:40:21 00:40:04
23 88 GABRIEL HOLTSMAN FALCHI M 24 M1524 S . SEM EQUIPE 00:40:22 00:40:22

MASCULINO DE 25 ATÉ 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 105 EDSON BEZERRA DE MEDEIROS M 30 M2534 S . SEM EQUIPE 00:18:34 00:18:34
2 116 JEFFERSON DE OLIVEIRA M 31 M2534 S . TEAM VAQUEIRO 00:19:13 00:19:13
3 61 PEDRO AUGUSTO SANTANA MUNIZ M 25 M2534 S . SEM EQUIPE 00:21:17 00:21:16
4 1 ADENILSON RIBEIRO M 32 M2534 S . BIOFORMA 00:22:19 00:22:19
5 22 FERNANDO TECIANO CAMARGO M 26 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:22:36 00:22:34
6 85 ROBSON DA SILVA LOPES M 32 M2534 S . BIOFORMA 00:22:59 00:22:57
7 52 MARLOS ARAUJO LISBOA MELO M 30 M2534 S . BIOFORMA 00:23:10 00:22:58
8 93 ARQUIMEDES AFONSO JUNIOR M 32 M2534 S . SEM EQUIPE 00:24:56 00:24:53
9 33 JUNIOR FERRAZ DA SILVA M 27 M2534 S . SEM EQUIPE 00:25:04 00:24:58

10 38 LUCAS FERREIRA RANOLFI M 25 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:26:06 00:26:05
11 86 GUILHERME BETARELO M 30 M2534 S . BIOFORMA 00:26:16 00:26:05
12 82 ANDERSON ADAO ABADE M 25 M2534 S . S.T.F DEL GESSI 00:26:16 00:26:02

13 107 EDUARDO DIAS ANANIAS M 31 M2534 S . CENTRO DE TREINAMENTO SOLANGE
MANCINI 00:26:28 00:26:28

14 34 LAERCIO VENANCIO IORI M 32 M2534 S . SEM EQUIPE 00:26:35 00:26:24
15 102 BRUNO JOSE MIRANDA M 32 M2534 S . SEM EQUIPE 00:26:44 00:26:39
16 121 JORGE BARALDO M 33 M2534 S . PAO E CIA ATLETISMO 00:27:16 00:27:16
17 75 THIAGO RENATO LEME M 32 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:27:22 00:27:19
18 4 ANTONIO MENEGUESSO NETO M 29 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:28:26 00:28:19
19 127 LUCAS SOARES ASTURIANO M 34 M2534 S . SEM EQUIPE 00:29:02 00:29:02
20 14 EDUARDO CESAR DOS SANTOS M 25 M2534 S . SEM EQUIPE 00:31:20 00:31:05
21 62 PEDRO RICARDO GONCALVES M 30 M2534 S . BIOFORMA 00:31:28 00:31:28
22 69 RODRIGO FELIPE BETUSSI M 28 M2534 S . UNIMED 00:31:29 00:31:24
23 137 RAFAEL CRUZ COSTA M 33 M2534 S . SEM EQUIPE 00:32:11 00:32:00
24 17 FELIPE DI BISCEGLIE CID M 25 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:32:57 00:32:57
25 108 EVANDRO ARENS PASTRI M 33 M2534 S . CABECA DINOSSAURO 00:33:19 00:33:15
26 13 EDERLEI DE OLIVEIRA SILVA M 31 M2534 S . SEM EQUIPE 00:33:33 00:33:14
27 140 RENAN RIVELO DO CARMO DE SOUZA M 26 M2534 S . SEM EQUIPE 00:33:35 00:33:19
28 30 JOSE RAFAEL PUGA M 33 M2534 S . BODY CHALLENGE 00:33:44 00:33:30
29 145 THIAGO EUGENIO MACHADO SILVA M 27 M2534 S . SEM EQUIPE 00:33:47 00:33:23
30 72 SERGIO GARCIA BRAGA M 28 M2534 S . SEM EQUIPE 00:38:36 00:38:26
31 74 THIAGO DONIZETE RANOLFI M 29 M2534 S . BIOFORMA 00:40:11 00:39:49
32 87 JOAO VICTOR RAVAZZI FERRETI M 25 M2534 S . SEM EQUIPE 00:40:20 00:40:04

MASCULINO DE 35 ATÉ 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 130 MARINO TALHAIRE M 42 M3544 S . RP MOVE 00:18:12 00:18:12
2 111 FERNANDO WALDOMIRO FERREIRA M 36 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:20:18 00:20:18
3 135 NOEL MESSIAS DA CUNHA M 37 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:20:43 00:20:43



  

  

4 128 LUIS MATHEUS SIVA M 42 M3544 S . UPFIT / ELITE 00:22:12 00:22:12
5 129 MARCELO MARTINS DOS SANTOS M 43 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:22:14 00:22:14
6 141 RICARDO BATISTA MARQUES M 40 M3544 S . ATLETAS DO FUTURO 00:23:10 00:23:08
7 2 ALEKSSANDRO SIBIONI M 36 M3544 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:24:00 00:24:00
8 104 EDER LUIZ DE LIMA M 41 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:25:12 00:24:58
9 97 ADRIANO BEZERRA GALVAO M 42 M3544 S . SEM EQUIPE 00:25:30 00:25:25

10 35 LEANDRO MARTINS M 36 M3544 S . BODY CHALLENGE 00:26:29 00:26:25
11 41 LUCAS XAVIER WATANABE M 41 M3544 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:27:00 00:26:58
12 143 RONI GARCIA M 42 M3544 S . PAO e CIA ATLETISMO 00:27:07 00:27:00
13 49 MARCIO JOAO GANDINI M 35 M3544 S . BIOFORMA 00:27:21 00:27:08
14 109 EVERTON F SILVA M 36 M3544 S . CABECA DINOSSAURO 00:28:18 00:28:18
15 110 FERNANDO GONCALVES REINOSO M 39 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:28:24 00:28:19
16 60 PAULO SILAS FERNANDES DA ROCHA M 35 M3544 S . SEM EQUIPE 00:28:49 00:28:34
17 133 MAURILIO DE OLIVEIRA JUNIOR M 36 M3544 S . SEM EQUIPE 00:29:19 00:29:09
18 18 FELIPPE JOSE DAL SANTO M 35 M3544 S . CAIXA 00:29:50 00:29:41
19 73 SIDEMAR A. CARDOZO M 42 M3544 S . BIOFORMA 00:30:17 00:30:17
20 16 FABIO JOSE FARHAT M 39 M3544 S . BIOFORMA 00:30:30 00:30:17
21 112 FLAVIO HARUO DOS SANTOS M 38 M3544 S . ICEM 00:30:41 00:30:35
22 144 THIAGO CRUCIOL M 35 M3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:31:41 00:31:38
23 5 ARLEI TADEU VERA M 40 M3544 S . UNIMED 00:32:32 00:32:25
24 20 FERNANDO ANTONIO FARHAT JUNIOR M 43 M3544 S . BIOFORMA 00:32:54 00:32:41
25 50 MARCIO JOSE FAINELI M 38 M3544 S . BIOFORMA 00:33:49 00:33:34
26 117 JEFFERSON W DE OLIVEIRA M 36 M3544 S . SEM EQUIPE 00:33:53 00:33:43
27 21 FERNANDO ROSSE SCANDELAI M 39 M3544 S . BIOFORMA 00:35:09 00:34:49
28 29 JOSE LUIS PERPETUO FAVERO M 39 M3544 S . BIOFORMA 00:38:43 00:38:35
29 7 CARLOS HENRIQUE FONSECA GOMES M 35 M3544 S . SEM EQUIPE 00:39:26 00:39:03
30 46 MARCELO LOPES VIRCHES M 35 M3544 S . BIOFARMA 00:40:51 00:40:47
31 44 MARCELO AUGUSTO HERNANDES M 40 M3544 S . BODY CHALLENGE 00:42:23 00:42:05

MASCULINO DE 45 ATÉ 54 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 103 CARLOS ALBERTO DE SOUZA M 54 M4554 S . BONIFACIO CORREDOR 00:20:34 00:20:34
2 124 LEOMAR APARECIDO IANOMI M 48 M4554 S . ATLETAS DO FUTURO 00:20:56 00:20:55
3 147 VLADEMIR APARECIDO PARESQUI M 51 M4554 S . COYOTE 00:22:30 00:22:28
4 10 DAMIAO UMBELINO M 46 M4554 S . BIOFORMA 00:22:56 00:22:56
5 57 MAURO EGIDIO W. M 45 M4554 S . BIOFORMA 00:26:14 00:26:14
6 113 FLAVIO ROGERIO MARCONATO M 47 M4554 S . TEAM VAQUEIRO 00:27:10 00:27:08
7 47 MARCIO ANTONIO BIZARI M 51 M4554 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:28:57 00:28:57
8 51 MARCOS MASTROCOLA FIGUEIREDO M 54 M4554 S . UNIMED 00:29:26 00:29:26
9 56 MAURICIO APARECIDO RANOLFI M 49 M4554 S . BODY CHALLENGE 00:30:43 00:30:40

10 66 REGINALDO DONIZETI GIMENEZ M 45 M4554 S . BIOFORMA 00:34:29 00:34:14
11 3 ANTONIO CESAR CAGNIN M 52 M4554 S . BODY CHALLENGE 00:42:22 00:42:04

MASCULINO DE 55 ANOS ACIMA
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 123 JOSE HENRIQUE SALLA M 58 M5599 S . ATLETAS DO FUTURO 00:20:46 00:20:46
2 122 JOSE ANTONIO STELLARI M 56 M5599 S . LIFE SPORT 00:21:06 00:21:04
3 27 JOAO ANTONIO CASSARO M 60 M5599 S . SEM EQUIPE 00:25:57 00:25:55
4 54 MATHEUS MATHIAS F. JUNIOR M 58 M5599 S . MT ASSESSORIA/BIOFORMA 00:26:16 00:26:14



 
3ª Corrida e Caminhada da Proclamação da República

TODOS FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 250 JOSANA LUCIA TOBIAS DE PAULA F 47 F4554 S . SMELT PADRE ALBINO 00:21:42 00:21:41
2 287 PRISCILA SOUZA POSSETTI F 27 F2534 S . LIFE SPORTS 00:22:25 00:22:25
3 286 MARLI APARECIDA CAMPOS ISIDORO F 31 F2534 S . ATLETAS DO FUTURO 00:24:16 00:24:15
4 285 LUCIANA ZANOTO GALLO F 47 F4554 S . ATLETAS DO FUTURO 00:25:20 00:25:19
5 239 TANIA REGINA DE SANTIS BISSOLI F 47 F4554 S . CAIXA 00:25:41 00:25:33
6 283 KELLY CRISTINA PORTO LINO F 35 F3544 S . ATLETAS DO FUTURO 00:26:13 00:26:12
7 278 IVANETE INDALECIO OLIVEIRA F 39 F3544 S . ATLETA DO FUTUR 00:26:21 00:26:21
8 263 ANA PAULA ALVES DE SOUZA F 25 F2534 S . SEM EQUIPE 00:26:43 00:26:38
9 280 JANDIRA A.M.ZEVIANE F 54 F4554 S . ATLETAS DO FUTU 00:27:05 00:27:05

10 215 LETICIA FERREIRA RANOLFI F 23 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:27:19 00:27:19
11 245 THAISA CRISTINA SILVA BERNARDO F 25 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:27:29 00:27:29
12 275 ELINE QUEIROZ F 19 F1524 S . SEM EQUIPE 00:27:40 00:27:39
13 294 JANAINA TAMANINI F 28 F2534 S . SEM EQUIPE 00:27:48 00:27:39
14 223 MARIELLE MENOSSI F 31 F2534 S . BIOFORMA 00:28:00 00:28:00
15 234 SIMONE SANDRA GREGIO BIZARI F 46 F4554 S . BIOFORMA / TEAM VAQUEIRO 00:28:27 00:28:26
16 204 GABRIELA FAZANI KANESAKI F 35 F3544 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:28:35 00:28:34
17 264 ANDREIA C GODOY MARCONATO F 39 F3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:28:48 00:28:47
18 189 ANDRESA COSTOLA F 25 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:28:52 00:28:51
19 195 CLAUDIANA OLIVEIRA DA SILVA F 26 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:29:05 00:29:02
20 267 CAMILA MEDEIROS SANT´ANA DOS S F 41 F3544 S . ICEM 00:29:06 00:29:00
21 272 DANIELE CARDOSO DOS SANTOS F 18 F1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:29:20 00:29:20
22 213 KEILA SUZANA DE PAIVA GANDINI F 35 F3544 S . UNIMED 00:29:21 00:29:16
23 262 AMANDA DANIELA MARTIN FERREIRA F 37 F3544 S . CAVALARIA RUNNERS 00:29:51 00:29:50
24 209 JESSICA PATRICIA SANTANA F 28 F2534 S . BIOFORMA 00:29:54 00:29:42
25 226 MONICA MONGHINI DO VALLE F 39 F3544 S . KI FREIOS 00:30:04 00:30:03
26 255 LIVIA RODRIGUES F 34 F2534 S . CAPE SPORTS 00:30:34 00:30:28
27 202 FERNANDA MARIA PIOVESANA F 25 F2534 S . BIOFORMA 00:30:34 00:30:17
28 281 JULIA ZANOTO GALLO F 16 F1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:30:48 00:30:48
29 247 VIVIAN PAULA TREVIZAN F 41 F3544 S . BIOFORMA 00:30:53 00:30:49
30 291 TATIANA MARTINS F 41 F3544 S . SEM EQUIPE 00:30:59 00:30:58
31 203 FLAVIA VENTURIN F 35 F3544 S . CAIXA 00:31:14 00:31:13
32 232 RENATA RAVAZI F 41 F3544 S . BIOFORMA 00:31:21 00:31:08
33 227 NATALIA CRISTINA DA SILVA GANDINI F 32 F2534 S . BIOFORMA 00:31:25 00:31:14
34 196 DEBORA MARCILIO MARIN F 37 F3544 S . CAIXA 00:31:27 00:31:24
35 184 AMANDA MORENO PROGIANTE F 34 F2534 S . UNIMED 00:31:31 00:31:27
36 217 LIGIA NERI F 24 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:31:52 00:31:36
37 240 TATIANE CELI VALZACCHI F 31 F2534 S . UNIMED 00:32:01 00:31:56
38 257 MARIA CAROLINA PROVAZI BARBIZAN F 48 F4554 S . BIOFORMA 00:32:08 00:32:05
39 276 ERICA TEIXEIRA GOMES F 25 F2534 S . TEAM VAQUEIRO 00:32:14 00:32:11
40 269 DAIANE MOREIRA ESMARJASSE LOUR F 37 F3544 S . SEM EQUIPE 00:32:17 00:32:08
41 265 ANDREIA CRISTINA ZOLI DA SILVA F 45 F4554 S . SEM EQUIPE 00:32:20 00:32:17
42 199 EVELYN CHRISTINE CAMILO M. F 16 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:32:28 00:32:28
43 235 SOLANGE APARECIDA CALIAN F 55 F5599 S . BIOFORMA 00:32:50 00:32:45
44 277 FERNANDA DE BRITO SANTANA F 34 F2534 S . SEM EQUIPE 00:32:58 00:32:46
45 197 EDUARDA VOLPINI F 21 F1524 S . BIOFORMA 00:33:13 00:33:07
46 233 SILVIA APARECIDA PIMENTEL DE S. F 40 F3544 S . BIOFORMA 00:33:14 00:32:59
47 259 JAQUELINE FERNANDES DA SILVA FALCHI F 39 F3544 S . BIOFORMA 00:33:14 00:33:14
48 180 ADRIANA DOS SANTOS LEITE F 29 F2534 S . SEM EQUIPE 00:33:28 00:33:19
49 254 MARCIA SERLANDIA SANTOS RIBEIRO F 37 F3544 S . CAPE SPORTS 00:33:29 00:33:29
50 251 JULIANA ASSALINI F 28 F2534 S . CAPE SPORTS 00:33:31 00:33:31
51 229 PALOMA MENEGUESSO ZOIA F 22 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:33:34 00:33:25
52 219 MAIARA DAMIANI PENIANI F 26 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:33:44 00:33:31
53 210 JOICE FERNANDA DE CASTRO F 36 F3544 S . BIOFORMA 00:33:54 00:33:50
54 222 MARIANA ZOLI MARCIAL F 38 F3544 S . SEM EQUIPE 00:34:02 00:34:02
55 187 ANA LIGIA FERNANDES DA ROCHA F 26 F2534 S . BIOFORMA 00:34:06 00:33:57
56 190 ANDREZA LUISA ZANETTI VOLPINI F 43 F3544 S . BIOFORMA 00:34:30 00:34:26
57 241 THAINA GOMES ARTHUR F 23 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:34:30 00:34:13
58 212 KATIA CRISTINA TEIXEIRA DO CARMO F 46 F4554 S . UNIMED 00:34:33 00:34:28
59 200 FABIOLA HELOISA DE FREITAS LUIZ F 30 F2534 S . UNIMED 00:34:33 00:34:28
60 273 DENISE MARIA MONTES JORGE F 45 F4554 S . TEAM VAQUEIRO 00:34:53 00:34:48
61 236 TACIANA ARIADNA CARDOSO F 32 F2534 S . BIOFORMA 00:35:12 00:35:00
62 293 CRISTIANE RODRIGUES CARDOSO GREGIO F 30 F2534 S . SEM EQUIPE 00:35:20 00:35:09
63 201 FERNANDA FERNANDES VILLELA F 39 F3544 S . BODY CHALLENGE 00:35:36 00:35:19
64 221 MARIA DA GRACA GONCALEZ F 57 F5599 S . MT ASSESSORIA/BIOFORMA 00:35:38 00:35:35
65 244 THAIS FERNANDES DA SILVA F 26 F2534 S . BIOFORMA 00:35:40 00:35:31
66 186 ANA LETICIA DA SILVA F 22 F1524 S . BIOFORMA 00:35:41 00:35:32
67 284 LETICIA JORGE DOS SANTOS F 19 F1524 S . TEAM VAQUEIRO 00:35:51 00:35:43
68 231 REGIANE CAROLINA SANTA ROSA F 25 F2534 S . BIOFORMA 00:35:59 00:35:59
69 260 SILVIA CRISTINA FERNANDES F 43 F3544 S . SEM EQUIPE 00:36:20 00:36:15
70 249 ZILDA HADDAD FIGUEIREDO F 60 F5599 S . UNIMED 00:36:37 00:36:31
71 230 RAISA LUCHETI GOMES F 23 F1524 S . BIOFORMA 00:37:07 00:37:03
72 243 THAIS AUGUSTO MARTINS F 26 F2534 S . BIOFORMA 00:37:44 00:37:30
73 65 RAIJA SWENSON F 30 F2534 S . BIOFORMA 00:37:45 00:37:45
74 261 ELIANDRA PERPETUA SELMINI F 38 F3544 S . BIOFORMA 00:37:52 00:37:44



 

75 194 CINTIA PAULA NASCIMENTO F 35 F3544 S . BIOFORMA 00:37:53 00:37:45
76 208 JESSICA COLETO F 28 F2534 S . SEM EQUIPE 00:38:36 00:38:26
77 182 ALANA TREVIZAN F 34 F2534 S . BIOFORMA 00:38:43 00:38:36
78 258 MARIANE COLOMBO F 23 F1524 S . S.T.F DEL GESSI 00:39:12 00:38:58
79 198 ELIZANDRA CRISTINA RODOLO F 29 F2534 S . SEM EQUIPE 00:39:27 00:39:03
80 188 ANDREIA CERQUEIRA GOMES ARTHUR F 39 F3544 S . BODY CHALLENGE 00:39:51 00:39:33
81 268 CLAUDIA ATTILI MAIA F 55 F5599 S . BRASIL PACE 00:42:32 00:42:23
82 228 NATALIA PAVARINA SARTORI F 31 F2534 S . BIOFORMA 00:44:31 00:44:31
83 248 YASMIN MAGALHAES FAJARDO F 16 F1524 S . SEM EQUIPE 00:45:05 00:44:51
84 214 LARISSA C. TOLEDO PENHALVEL F 19 F1524 S . SEM EQUIPE 00:45:14 00:44:54
85 191 BEATRIZ ABADE BERNARDO F 18 F1524 S . SEM EQUIPE 00:45:14 00:44:53
86 271 DAISY I M JORGE DOS SANTOS F 39 F3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:48:25 00:48:25

Eventos Esportivos Life Sports
www.ctlifesports.com.br



  

  

  

  

  

3ª Corrida e Caminhada da Proclamação da República

Eventos Esportivos Life Sports
www.ctlifesports.com.br
FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

FEMININO DE 15 ATÉ 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 215 LETICIA FERREIRA RANOLFI F 23 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:27:19 00:27:19
2 275 ELINE QUEIROZ F 19 F1524 S . SEM EQUIPE 00:27:40 00:27:39
3 272 DANIELE CARDOSO DOS SANTOS F 18 F1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:29:20 00:29:20
4 281 JULIA ZANOTO GALLO F 16 F1524 S . ATLETAS DO FUTURO 00:30:48 00:30:48
5 217 LIGIA NERI F 24 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:31:52 00:31:36
6 199 EVELYN CHRISTINE CAMILO M. F 16 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:32:28 00:32:28
7 197 EDUARDA VOLPINI F 21 F1524 S . BIOFORMA 00:33:13 00:33:07
8 229 PALOMA MENEGUESSO ZOIA F 22 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:33:34 00:33:25
9 241 THAINA GOMES ARTHUR F 23 F1524 S . BODY CHALLENGE 00:34:30 00:34:13

10 186 ANA LETICIA DA SILVA F 22 F1524 S . BIOFORMA 00:35:41 00:35:32
11 284 LETICIA JORGE DOS SANTOS F 19 F1524 S . TEAM VAQUEIRO 00:35:51 00:35:43
12 230 RAISA LUCHETI GOMES F 23 F1524 S . BIOFORMA 00:37:07 00:37:03
13 258 MARIANE COLOMBO F 23 F1524 S . S.T.F DEL GESSI 00:39:12 00:38:58
14 248 YASMIN MAGALHAES FAJARDO F 16 F1524 S . SEM EQUIPE 00:45:05 00:44:51
15 214 LARISSA C. TOLEDO PENHALVEL F 19 F1524 S . SEM EQUIPE 00:45:14 00:44:54
16 191 BEATRIZ ABADE BERNARDO F 18 F1524 S . SEM EQUIPE 00:45:14 00:44:53

FEMININO DE 25 ATÉ 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 263 ANA PAULA ALVES DE SOUZA F 25 F2534 S . SEM EQUIPE 00:26:43 00:26:38
2 245 THAISA CRISTINA SILVA BERNARDO F 25 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:27:29 00:27:29
3 294 JANAINA TAMANINI F 28 F2534 S . SEM EQUIPE 00:27:48 00:27:39
4 223 MARIELLE MENOSSI F 31 F2534 S . BIOFORMA 00:28:00 00:28:00
5 189 ANDRESA COSTOLA F 25 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:28:52 00:28:51
6 195 CLAUDIANA OLIVEIRA DA SILVA F 26 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:29:05 00:29:02
7 209 JESSICA PATRICIA SANTANA F 28 F2534 S . BIOFORMA 00:29:54 00:29:42
8 255 LIVIA RODRIGUES F 34 F2534 S . CAPE SPORTS 00:30:34 00:30:28
9 202 FERNANDA MARIA PIOVESANA F 25 F2534 S . BIOFORMA 00:30:34 00:30:17

10 227 NATALIA CRISTINA DA SILVA GANDINI F 32 F2534 S . BIOFORMA 00:31:25 00:31:14
11 184 AMANDA MORENO PROGIANTE F 34 F2534 S . UNIMED 00:31:31 00:31:27
12 240 TATIANE CELI VALZACCHI F 31 F2534 S . UNIMED 00:32:01 00:31:56
13 276 ERICA TEIXEIRA GOMES F 25 F2534 S . TEAM VAQUEIRO 00:32:14 00:32:11
14 277 FERNANDA DE BRITO SANTANA F 34 F2534 S . SEM EQUIPE 00:32:58 00:32:46
15 180 ADRIANA DOS SANTOS LEITE F 29 F2534 S . SEM EQUIPE 00:33:28 00:33:19
16 251 JULIANA ASSALINI F 28 F2534 S . CAPE SPORTS 00:33:31 00:33:31
17 219 MAIARA DAMIANI PENIANI F 26 F2534 S . BODY CHALLENGE 00:33:44 00:33:31
18 187 ANA LIGIA FERNANDES DA ROCHA F 26 F2534 S . BIOFORMA 00:34:06 00:33:57
19 200 FABIOLA HELOISA DE FREITAS LUIZ F 30 F2534 S . UNIMED 00:34:33 00:34:28
20 236 TACIANA ARIADNA CARDOSO F 32 F2534 S . BIOFORMA 00:35:12 00:35:00
21 293 CRISTIANE RODRIGUES CARDOSO GREGIO F 30 F2534 S . SEM EQUIPE 00:35:20 00:35:09
22 244 THAIS FERNANDES DA SILVA F 26 F2534 S . BIOFORMA 00:35:40 00:35:31
23 231 REGIANE CAROLINA SANTA ROSA F 25 F2534 S . BIOFORMA 00:35:59 00:35:59
24 243 THAIS AUGUSTO MARTINS F 26 F2534 S . BIOFORMA 00:37:44 00:37:30
25 65 RAIJA SWENSON F 30 F2534 S . BIOFORMA 00:37:45 00:37:45
26 208 JESSICA COLETO F 28 F2534 S . SEM EQUIPE 00:38:36 00:38:26
27 182 ALANA TREVIZAN F 34 F2534 S . BIOFORMA 00:38:43 00:38:36
28 198 ELIZANDRA CRISTINA RODOLO F 29 F2534 S . SEM EQUIPE 00:39:27 00:39:03
29 228 NATALIA PAVARINA SARTORI F 31 F2534 S . BIOFORMA 00:44:31 00:44:31

FEMININO DE 35 ATÉ 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 283 KELLY CRISTINA PORTO LINO F 35 F3544 S . ATLETAS DO FUTURO 00:26:13 00:26:12
2 278 IVANETE INDALECIO OLIVEIRA F 39 F3544 S . ATLETA DO FUTUR 00:26:21 00:26:21
3 204 GABRIELA FAZANI KANESAKI F 35 F3544 S . BIOFORMA/TEAM VAQUEIRO 00:28:35 00:28:34
4 264 ANDREIA C GODOY MARCONATO F 39 F3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:28:48 00:28:47
5 267 CAMILA MEDEIROS SANT´ANA DOS S F 41 F3544 S . ICEM 00:29:06 00:29:00
6 213 KEILA SUZANA DE PAIVA GANDINI F 35 F3544 S . UNIMED 00:29:21 00:29:16
7 262 AMANDA DANIELA MARTIN FERREIRA F 37 F3544 S . CAVALARIA RUNNERS 00:29:51 00:29:50
8 226 MONICA MONGHINI DO VALLE F 39 F3544 S . KI FREIOS 00:30:04 00:30:03
9 247 VIVIAN PAULA TREVIZAN F 41 F3544 S . BIOFORMA 00:30:53 00:30:49

10 291 TATIANA MARTINS F 41 F3544 S . SEM EQUIPE 00:30:59 00:30:58
11 203 FLAVIA VENTURIN F 35 F3544 S . CAIXA 00:31:14 00:31:13
12 232 RENATA RAVAZI F 41 F3544 S . BIOFORMA 00:31:21 00:31:08
13 196 DEBORA MARCILIO MARIN F 37 F3544 S . CAIXA 00:31:27 00:31:24
14 269 DAIANE MOREIRA ESMARJASSE LOUR F 37 F3544 S . SEM EQUIPE 00:32:17 00:32:08
15 233 SILVIA APARECIDA PIMENTEL DE S. F 40 F3544 S . BIOFORMA 00:33:14 00:32:59



  

  

16 259 JAQUELINE FERNANDES DA SILVA FALCHI F 39 F3544 S . BIOFORMA 00:33:14 00:33:14
17 254 MARCIA SERLANDIA SANTOS RIBEIRO F 37 F3544 S . CAPE SPORTS 00:33:29 00:33:29
18 210 JOICE FERNANDA DE CASTRO F 36 F3544 S . BIOFORMA 00:33:54 00:33:50
19 222 MARIANA ZOLI MARCIAL F 38 F3544 S . SEM EQUIPE 00:34:02 00:34:02
20 190 ANDREZA LUISA ZANETTI VOLPINI F 43 F3544 S . BIOFORMA 00:34:30 00:34:26
21 201 FERNANDA FERNANDES VILLELA F 39 F3544 S . BODY CHALLENGE 00:35:36 00:35:19
22 260 SILVIA CRISTINA FERNANDES F 43 F3544 S . SEM EQUIPE 00:36:20 00:36:15
23 261 ELIANDRA PERPETUA SELMINI F 38 F3544 S . BIOFORMA 00:37:52 00:37:44
24 194 CINTIA PAULA NASCIMENTO F 35 F3544 S . BIOFORMA 00:37:53 00:37:45
25 188 ANDREIA CERQUEIRA GOMES ARTHUR F 39 F3544 S . BODY CHALLENGE 00:39:51 00:39:33
26 271 DAISY I M JORGE DOS SANTOS F 39 F3544 S . TEAM VAQUEIRO 00:48:25 00:48:25

FEMININO DE 45 ATÉ 54 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 280 JANDIRA A.M.ZEVIANE F 54 F4554 S . ATLETAS DO FUTU 00:27:05 00:27:05
2 234 SIMONE SANDRA GREGIO BIZARI F 46 F4554 S . BIOFORMA / TEAM VAQUEIRO 00:28:27 00:28:26
3 257 MARIA CAROLINA PROVAZI BARBIZAN F 48 F4554 S . BIOFORMA 00:32:08 00:32:05
4 265 ANDREIA CRISTINA ZOLI DA SILVA F 45 F4554 S . SEM EQUIPE 00:32:20 00:32:17
5 212 KATIA CRISTINA TEIXEIRA DO CARMO F 46 F4554 S . UNIMED 00:34:33 00:34:28
6 273 DENISE MARIA MONTES JORGE F 45 F4554 S . TEAM VAQUEIRO 00:34:53 00:34:48

FEMININO DE 55 ANOS ACIMA
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 235 SOLANGE APARECIDA CALIAN F 55 F5599 S . BIOFORMA 00:32:50 00:32:45
2 221 MARIA DA GRACA GONCALEZ F 57 F5599 S . MT ASSESSORIA/BIOFORMA 00:35:38 00:35:35
3 249 ZILDA HADDAD FIGUEIREDO F 60 F5599 S . UNIMED 00:36:37 00:36:31
4 268 CLAUDIA ATTILI MAIA F 55 F5599 S . BRASIL PACE 00:42:32 00:42:23


